PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103/2013
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: Aquisição de tubos de concreto para serem utilizados na manutenção da rede de
esgoto e água pluvial (saneamento básico) das ruas e logradouros públicos na região do
Distrito do Saí.

       ERRATA

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC,  em conformidade  com a  Lei  nº
10.520/2002, Decreto nº 3.555/2000 e Decreto Municipal nº 381/2005, torna público para
conhecimento  dos  interessados  alteração  na  descrição  do  objeto  do  TERMO  DE
REFERÊNCIA do edital em epígrafe, portanto,

Onde se lê:
Item Especificações

1 Tubos de concreto  =60 cm

2 Tubos de concreto  =100 cm

Leia-se:
Item Especificações

1 Tubos  de  concreto  diâmetro  60  cm  simples,  do
tipo MF = Macho e Fêmea

2 Tubos de concreto diâmetro 1,00 m  PA1 simples,
do tipo MF = Macho e Fêmea

Devido às alterações acima, a realização do certame que estava prevista para a data de
26.06.2013 às 08:30h, fica prorrogada para 03.07.2012 às 08:30h.
Os demais itens permanecem inalterados.

São Francisco do Sul, 19 de Junho de 2013.

JOSÉ EDUARDO HENNING NETO
Secretário de Administração

	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103/2013
	MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL